
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO 
 

 
PORTARIA N.º 02, de 28 de setembro de 2020 

 
Designa membros para constituição 
de Comissão temporária para analisar 
a demanda do estudante Alisson 
Guimarães.  

 
A Profa. Dra. Martha Suzana Cabral Nunes, Coordenadora do Programa de Pós-

Graduação em Ciência da Informação da Universidade Federal de Sergipe, no uso das 

atribuições e considerando encaminhamento do estudante Alisson Guimarães recebido 

via email, 

 

RESOLVE: 

 Art. 1.º Designar os seguintes professores para constituição da Comissão de 
temporária para analisar a demanda do estudante Alisson Guimarães: 
 

• Valéria Aparecida Bari - PPGCI (Presidente)  

• Messiluce da Rocha Hansen– PPGCI  

• Germana Gonçalves de Araújo – PPGCI  

• Matheus Pereira Matos Felizola - PPGCI 

 
 Art. 2.º Após a análise da documentação enviada e emissão de parecer, essa 

comissão será automaticamente desativada. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

 

 

Profa. Dra. Martha Suzana Cabral Nunes 

Coordenadora do PPGCI/UFS 

 


